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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr./ﬁ{’f%rot. Puke mé,£2, 10, 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr._ 2 , Date 10/ 2025.

PER
«EMERTIM SHESHE NE TERRITORIN E BASHKISE PUKE”
NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 47 DATE 17.12.2004, “PER EMERTIMIN E
RRUGEVE, SHESHEVE DHE INSTITUCIONEVE TE BASHKISE PUKE”

Né mbéshtetje té:

- Nenit 8 pika 2, neni 9 nénpika 1.7, shkronja “b”, neni 54 shkronja “I1”, nenit 55 pika2 e 6
té ligjit nr.139/2015 "Pér Vetéqgeverisjen Vendore™ (i ndryshuar),

- Nenit 2 pika 1(¢). neni 3, neni 5 pika 1, nenit 7, neni 25 e 26, té ligjit nr. 9270, daté
29.07.2004 “pér sistemin e adresave” (i ndryshuar),

- Ligjit nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” (i ndryshuar),

- VKB-né nr.47 daté 17.12.2004 “Pér emertimin e rrugéve, shesheve dhe institucioneve t&
bashkis¢ Puké&”

- Si dhe né relacionin e paragitur nga administrata ¢ Bashkisé né mbledhjen e datés

/10/2025, me propozim té kryetarit t& bashkisé Késhilli i Bashkis&
VENDOSI:

1. Té miratoj& emértimin e Sheshit dhe vendosje pllakate me emrin “Mejtepi i Xhamisé
Kabash?”, né vendin pérballé Xhamisé sé fshatit Kabash, sipas planvendosjes
bashkélidhur

2. T& miratojé emértimin e Sheshit dhe vendosje pllakate me emrin “Mejtepi i Xhamisé
Qerret”, né vendin pérballé Xhamisé s& fshatit Qerret, sipas planvendosjes
bashkélidhur

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari dhe Administrata ¢ Bashkisé Puké

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr. 139, dat& 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen

Vendore™
Hartuesi
Drejtoria e Plan. té territgrit Juristi
Ing.Lindita Hyseni Aida Sinani . - BR
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RELACION

MBI PROJEKT VENDIMIN PER “EMERTIM SHESHI Ni TERRITORIN E BASHKISE
PUKE”

PER KESHILLIN BASHKIAK
Puké me 07.10.2025

T& nderuar késhilltaré !

Ky projekt vendim &shté hartuar duke u bazuar né ligjin nr.139/2015 "Pér Vetégeverisjen
Vendore™, neni 8, neni 9/1, pika 1.1/b, pika 2. 9, neni 54 pika 11, neni 55 pika 2, si dhe n€
Kérkesén nr.57 prot, daté 08.10.2024 e paragitur nga Myftinia Puké, protokolluar né Bashkiné
Puké me nr. 1909 Prot, daté 11.10.2024,

Administrata e bashkisé propozon qé késhilli i Bashkisé Puke t& miratojé emértimin e shesheve
dhe vendosje pllakate ne:

1. Né fshatin Kabash me emrin “Mejtepi i Xhamisé Kabash”, né vendin pérballé
Xhamisé s& fshatit Kabash, sipas planvendosjes bashkélidhur

2. Né fshatin Qerret emrin “Mejtepi i Xhamisé Qerret”, né vendin pérballé Xhamis¢ s¢
fshatit Qerret.

Bashkéngjitur: _
e Pozicionimi sipas Hartés nga Gjeoportali Shtetéror ASIG,
e Kérkesa dhe informacioni pérkatés té depozituara prané bashkisé Puke,

Konspektoi: ing. L. Hyseni
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t “Mejtep i Xhamisé Kabash”

Plani i Vendosjes sé emertimit té Sheshi

Adresa: BashkiaPuké, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare ge¢ bashkiapuke.gov.al



it té Sheshit “Mejtep i Xhamisé Qerret”

Plani i Vendosjes sé emertim

Adresa: BashkiaPuké, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare ¢ee. bashkiapuke.gov.al



